КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

 ПОВАРЕНКИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.09.2013.                                        с.  Поваренкино             № 14-97

О внесении изменений в Решение  Поваренкинского сельского Совета депутатов от 15.05.2012. № 9-56    «О новых системах оплаты труда  работников муниципальных  бюджетных учреждений   Поваренкинского сельсовета»

     Руководствуясь  ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 23 Устава  Поваренкинского сельсовета,   сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.
Внести  в Решение  Поваренкинского  сельского Совета депутатов от 15.05.2012. № 9-56    «О новых системах оплаты труда  работников муниципальных  бюджетных учреждений  Поваренкинского сельсовета» изменения  следующего содержания:

         1) наименование решения изложить в новой редакции:

 « О новых системах оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников муниципальных бюджетных учреждений  Поваренкинского сельсовета»

         2) пункт 1 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:

« 1. Настоящее Положение устанавливает новые системы оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников муниципальных бюджетных учреждений  Поваренкинского сельсовета (далее - работники учреждений) финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования  Поваренкинский сельсовет.

         3) в пункте 2.1 статьи 4 Положения цифру «5752» заменить на цифру «6068».

2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования в     газете «Поваренкинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета (Стельмах Н.А.) и постоянную комиссию по экономической и аграрной политике, финансам, собственности и природопользованию ( Демко А.А.)
          Председатель сельского Совета депутатов,
           Глава сельсовета                                                                        В.М. Стельмах